
UCHWAŁA NR XXXVII/288/2018
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA

z dnia 19 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.2077 oraz z 2018 r. poz. 1000) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 .

§ 3. Limit wydatków majątkowych stanowi załącznik Nr 3 do uchwały .

§ 4. Wprowadza się załącznik Nr 4 obejmujący objaśnienia do uchwały.

§ 5. Po dokonanych zmianach plan budżetu na 2018 rok jest następujący:

 Dochody budżetu w wysokości 32.667.729 zł, z tego :

- bieżące w wysokości 24.855.078 zł,

- majątkowe w wysokości 7.812.651 zł,

Wydatki budżetu w wysokości 42.809.667 zł, z tego

- bieżące w wysokości 23.508.451 zł,

- majątkowe w wysokości 19.301.216 zł,

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 10.141.938 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 6.696.083 zł,

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie w kwocie 3.034.389 zł.

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 411.466 zł.

§ 7. Traci moc:

- załącznik Nr 3 " Limit wydatków Majątkowych w 2018 r. z uchwały nr XXXVI/281/2018 z dnia 21 czerwca 
2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Turośń Kościelna na 2018 r.

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 761EC939-3F27-4C7E-828A-294B93CFC2FA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/288/2018

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 19 lipca 2018 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 17 990 281,00 0,00 0,00 17 990 281,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
600 Transport i łączność 1 925 707,00 0,00 29 500,00 1 955 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 925 707,00 0,00 29 500,00 1 955 207,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 29 500,00 29 500,00

926 Kultura fizyczna 281 384,00 -90 000,00 0,00 191 384,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

181 384,00 0,00 0,00 181 384,00

92695 Pozostała działalność 281 384,00 -90 000,00 0,00 191 384,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

181 384,00 0,00 0,00 181 384,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

100 000,00 -90 000,00 0,00 10 000,00

majątkowe razem: 7 873 151,00 -90 000,00 29 500,00 7 812 651,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 456 344,00 0,00 0,00 5 456 344,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 6 864 797,00 0,00 0,00 6 864 797,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 32 728 229,00 -90 000,00 29 500,00 32 667 729,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 456 344,00 0,00 0,00 5 456 344,00

Id: 761EC939-3F27-4C7E-828A-294B93CFC2FA. Podpisany Strona 1



 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 761EC939-3F27-4C7E-828A-294B93CFC2FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/288/2018

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 19 lipca 2018 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetow

ych,

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związan

e 
z realiza
cją ich 

statutow
ych 

zadań;

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3

wypłat
y 

z tytułu 
poręcz

eń 
i gwara

ncji 

obsług
a 

długu 

Wydatki  
majątkow

e

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęc
ie akcji 
i udzia

łów

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
sprawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1630606 2666 0 0 0 2666 0 0 0 0 1627940 1627940 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 1630606 2666 0 0 0 2666 0 0 0 0 1627940 1627940 0 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowy

ch,

wynagrodz
enia 

i składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związan

e 
z realiza
cją ich 

statutow
ych 

zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch;

wydatki 
na 

progra
my 

finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o któryc
h mowa 
w art. 5 
ust. 1 p
kt 2 i 3

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęc
ie akcji 
i udzia

łów

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
sprawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 1080687 520697 520697 7000 513697 0 0 0 0 0 559990 559990 249028 0 0
zmniejszenie -104069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -104069 -104069 -104069 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 976618 520697 520697 7000 513697 0 0 0 0 0 455921 455921 144959 0 0
przed zmianą 1071487 511497 511497 7000 504497 0 0 0 0 0 559990 559990 249028 0 0
zmniejszenie -104069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -104069 -104069 -104069 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi
po zmianach 967418 511497 511497 7000 504497 0 0 0 0 0 455921 455921 144959 0 0
przed zmianą 249028 0 0 0 0 0 0 0 0 0 249028 249028 249028 0 0
zmniejszenie -104069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -104069 -104069 -104069 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 144959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 144959 144959 144959 0 0
przed zmianą 5547645 316714 316714 4688 312026 0 0 0 0 0 5230931 5230931 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 138569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138569 138569 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 5686214 316714 316714 4688 312026 0 0 0 0 0 5369500 5369500 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 5449832 218901 218901 4688 214213 0 0 0 0 0 5230931 5230931 0 0 0

Id: 761EC939-3F27-4C7E-828A-294B93CFC2FA. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 138569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138569 138569 0 0 0
po zmianach 5588401 218901 218901 4688 214213 0 0 0 0 0 5369500 5369500 0 0 0
przed zmianą 5230931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5230931 5230931 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 138569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138569 138569 0 0 06050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 5369500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5369500 5369500 0 0 0
przed zmianą 4700625 1112025 1112025 189243 922782 0 0 0 0 0 3588600 3588600 3508600 0 0
zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 4700625 1112025 1112025 189243 922782 0 0 0 0 0 3588600 3588600 3508600 0 0
przed zmianą 658200 658200 658200 159318 498882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 090002 Gospodarka odpadami

po zmianach 658200 658200 658200 159318 498882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 7700 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 494047 494047 494047 0 494047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 487547 487547 487547 0 487547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2634200 560900 0 0 0 560900 0 0 0 0 2073300 2073300 763792 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95000 95000 0 0 0921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 2729200 560900 0 0 0 560900 0 0 0 0 2168300 2168300 763792 0 0
przed zmianą 2550200 476900 0 0 0 476900 0 0 0 0 2073300 2073300 763792 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95000 95000 0 0 092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
po zmianach 2645200 476900 0 0 0 476900 0 0 0 0 2168300 2168300 763792 0 0
przed zmianą 1309508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1309508 1309508 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 95000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95000 95000 0 0 06050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 1404508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1404508 1404508 0 0 0
przed zmianą 801700 59700 39700 25700 14000 20000 0 0 0 0 742000 742000 522000 0 0
zmniejszenie -190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -190000 -190000 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0926 Kultura fizyczna

po zmianach 611700 59700 39700 25700 14000 20000 0 0 0 0 552000 552000 522000 0 0
przed zmianą 742000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 742000 742000 522000 0 0
zmniejszenie -190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -190000 -190000 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 092695 Pozostała działalność

po zmianach 552000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 552000 552000 522000 0 0
przed zmianą 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220000 220000 0 0 0
zmniejszenie -190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -190000 -190000 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
po zmianach 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0
przed zmianą 34374764 16640988 13277127 8274077 5003050 2261584 987175 5102 0 110000 17733776 17733776 10437375 0 0
zmniejszenie -300569 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 -294069 -294069 -104069 0 0
zwiększenie 240069 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 233569 233569 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 34314264 16640988 13277127 8274077 5003050 2261584 987175 5102 0 110000 17673276 17673276 10333306 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdz
iał § Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetow

ych,

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch;

wydatki na 
programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 

3

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręcz
eń 

i gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy

jne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęc
ie akcji 
i udzia

łów

Wniesien
ie 

wkładów 
do 

spółek 
sprawa 

handlow
ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Id: 761EC939-3F27-4C7E-828A-294B93CFC2FA. Podpisany Strona 2



przed zmianą 6864797 6864797 446829 221611 225218 0 6417968 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 6864797 6864797 446829 221611 225218 0 6417968 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 42870167 23508451 13723956 8495688 5228268 2264250 7405143 5102 0 110000 19361716 19361716 10437375 0 0
zmniejszenie -300569 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 -294069 -294069 -104069 0 0
zwiększenie 240069 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 233569 233569 0 0 0Wydatki ogółem:

po zmianach 42809667 23508451 13723956 8495688 5228268 2264250 7405143 5102 0 110000 19301216 19301216 10333306 0 0

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 761EC939-3F27-4C7E-828A-294B93CFC2FA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/288/2018

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 19 lipca 2018 r.

Limit wydatków majątkowych w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Par. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

Planowane 
wydatki 

majątkowe            
w    2018r.

1 2 3 4 5 6 7

1 O10 O1010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na 
terenie gminy 310 962,00 310 962,00

2 O10 O1010 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej w Niewodnicy 
Koryckiej i Kościelnej 11 500 000,00 144 959,00

3 400 40003 6057                
6059

Modernizacja indywidualnych źródeł energii cieplnej 
i elektrycznej w Gminie Turośń Kościelna 8 400 000,00 4 189 047,00

4 400 40003 6057                
6059

Montaż odnawialnych źródeł energii na obiektach 
użyteczności publicznej w Gminie Turośń Kościelna 1 528 182,00 1 204 908,00

5 600 60014 6300
Przebudowa rozbudową drogi powiatowej Nr 1543B, 
od cmentarza w kierunku granicy z gmin  Choroszcz - 
Etap I (Gm.Turośń Kościelna)

7 136 794,00 1 572 940,00

6 600 60014 6300
Opracowanie dokumentacji na: Przebudowę 
z rozbudową drogi powiatowej Nr 1501B Etap II -
droga 678 Zalesiany

60 000,00 30 000,00

7 600 60014 6300
Opracowanie dokumentacji na: Przebudowę 
z rozbudową drogi powiatowej Nr 1555B przez wieś 
Dołki

50 000,00 25 000,00

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 106694B Pomigacze- 
Lubejki wraz z drogą gminną nr  106666B w m. 
Pomigacze

5 264 490,00 5 188 000,00

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej 
w miejscowości Iwanówka 80 000,00 80 000,00

10 600 60016 6050 Budowa wiat przystankowych 5 000,00 5 000,00

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 106675B w Czaczkach 
Dużych (dokumentacja projektowa) 29 000,00 29 000,00

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 106662B w Zalesianach 67 500,00 67 500,00

13 754 75411 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 5 000,00 5 000,00

14 754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego  dla OSP Chodory 100 000,00 100 000,00

15 754 75412 6060 zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Turośń 
Dolna 10 000,00 10 000,00

16 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 30 000,00

17 900 90001 6057                
6059

Modernizacja oczyszczalni w Turośni Kościelnej oraz 
budowa studni w Baciutach 3 532 825,00 3 508 600,00

18 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia na terenie gminy Turośń 
Kościelna 80 000,00 80 000,00

19 921 92109
6050  
6057                
6059

Termomodernizacja budynku świetlicy  wiejskiej w  
Turośni Kościelnej 2 204 576,00 2 168 300,00

Id: 761EC939-3F27-4C7E-828A-294B93CFC2FA. Podpisany Strona 1



20 926 92695 6050 Zagospodarowanie części działki przy remizie OSP 
w Borowskich Michałach 30 000,00 30 000,00

21 926 92695 6057                
6059

Zagospodarowanie działek gminnych na cele 
sportowe, społeczne, rekreacyjne i turystyczne - 

turystyczne w Gminie Turośń Kościelna 
546 999,00 522 000,00

Ogółem 19 301 216,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 761EC939-3F27-4C7E-828A-294B93CFC2FA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/288/2018

Rady Gminy Turośń Kościelna

z dnia 19 lipca 2018 r.

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w dziale 010 w rozdział 01010 - Infrastruktura

wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 104.069 zł.

Dokonuje się zwiększenia w planu dochodów o kwotę 29.500 zł i wydatków o kwotę 138.569 zł w

dziale 600 rozdział 60016 - drogi publiczne gminne zł i przeznacza się na następujące zadania

inwestycyjne:

· "Przebudowa drogi gminnej nr 106675B w Czaczkach Dużych" kwotę 29.000 zł na wykonanie

dokumentacji projektowej;

· "Przebudowa drogi gminnej nr 106662B w Zalesianach" kwotę zł 67.500 zł, w tym wpłaty

mieszkańców w ramach inicjatywy lokalnej 13.500 zł, środki gminy 54.000 zł;

· " Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w Iwanówce" kwotę zł 42.069 zł w tym wpłaty

mieszkańców w kwocie 16.000 zł w ramach inicjatywy lokalnej, środki gminy 26.069 zł. Wartość całego 
zadania po zmianach to 80.000 zł.

Dokonuje się zmian w dziale 900 rozdział 90002 - odpady komunalne - zmniejszając plan wydatków w

paragrafie 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 6,500 zł , a zwiększa się o tą kwotę wydatki w

paragrafie 4210 i przeznacza się na zakup aplikacji mobilnej LuPe, dzięki której można zgłaszać

interwencje do Urzędu Gminy, nielegalne wysypiska, bezpańskie zwierzęta, przypomnienie o

wystawianiu pojemników odbierać komunikaty oraz sprawdzać harmonogramy wywozu odpadów 
w Gminie Turośń Kościelna.

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 921 rozdział 92109 -Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby na zadanie inwestycyjne "Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Turośni 
Kościelnej" kwotę zł 95.000 i przeznacza się na wykonanie robót dodatkowych.

Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 100.000 zł i planu wydatków o kwotę 220.000 zł 
w dziale 926 rozdział 92695 z działania "Budowa otwartych Stref Aktywności na terenie gminy Turośń 
Kościelna z uwagi na brak dofinansowania środków zewnętrznych.

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 10.000 zł, a plan wydatków o kwotę 30.000 w

dziale 926 rozdział 92695 i przeznacza się na nowe zadanie inwestycyjne "Zagospodarowanie części 
działki przy remizie OSP w Borowskich Michałach"

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Kowalewicz

Id: 761EC939-3F27-4C7E-828A-294B93CFC2FA. Podpisany Strona 1




